mérleget és átfogó eredménykimutatást tartalmazzák, azt feltételezve, hogy az ff.next Kft., a G-Plus,

a Gloster-Lanoga, valamint a P92 üzletrészei megszerzése iránti tranzakciók 2022. január 1-vel

megtörténtek.

A Pro-forma Pénzügyi Információkkal lefedett tranzakciók a 2022. év során akvirált Leányvállalatok,

valamint a P92 és rajta keresztül a leányvállalatainak megszerzése.

Az előzetes pénzügyi információk tájékoztató jellegűek, az előzetes pénzügyi információk egy

feltételezett helyzetre vonatkoznak, és ezért nem a Kibocsátó valós pénzügyi helyzetét vagy

eredményét mutatják. Ezen adatokat tájékoztató jellegűnek kell tekinteni és önmagában a proforma

adatokra döntést alapozni nem lehet.

– 152 –

4354446_v1.1

Proforma konszolidált mérleg

Konszolidált proforma
mérleg

Gloster Nyrt.
Konszolidált

2022. december
31. auditált,

historikus
tényadatok

P92 Kft.
Konszolidált

2022.
december
31. nem
auditált,

historikus
tényadatok

Proforma
módosítások a

P92 Kft-vel
kapcsolatosan

FF.next,
G-Plus

Consulting
és LANOGA

teljes évi
eredménye15

Proforma
konszolidált

adatok
2022.

december
31-ére

ESZKÖZÖK

Éven túli eszközök

Immateriális javak 324 222   2 132   326 354

Ingatlanok, gépek és
berendezések

577 728   194 490

772 218

Halasztott adó
követelések

0

0

Eszköz használati jog 255 746   255 746

Goodwill 1 979 157   1 016 247   46 918   3 042 322

Éven túli eszközök
összesen

3 136 853

196 622

1 016 247   46 918

4 396 640

Forgóeszközök

Készletek 361 790   14 935   376 725

Vevőkövetelések 1 267 792   349 071   1 616 863

Egyéb követelések és
aktív időbeli
elhatárolások

334 067   40 209

374 276

Tényleges jövedelemadó
követelések

3 263

3 263

Értékpapírok 200   18 803   19 003

Pénzeszközök és
pénzeszköz
egyenértékesek

1 146 050

360 228

(211 306)

1 294 972

Forgóeszközök összesen 3 113 162   783 246   (211 306)  0   3 685 102

Eszközök összesen 6 250 015   979 868   804 941   46 918   8 081 742

FORRÁSOK

Gloster Nyrt.
Konszolidált

2022.
december

31. auditált,

P92 Kft.
Konszolidát

2022.
december
31. nem

Proforma
módosítások a

P92 Kft-vel
kapcsolatosan

FF.next,
G-Plus

Consulting
és Gloster-
LANOGA

Proforma
konszolidált

adatok
2022.

15 Az FF.next Kft., a G-Plus Consulting Gmbh és a Lanoga Kft. teljes évei eredménye oszlop nem a teljes éves eredményt

tartalmazza, hanem csak a kiegészítésként felvett, január 1-jétől a megszerzés napjáig realizált eredményt (mivel

a megszerzés napjától 2022. december 31-ig realizált eredményt a Gloster Nyrt. 2022. évi konszolidált

beszámolója már tartalmazta).

– 153 –

4354446_v1.1

historikus
tényadatok

auditált,
historikus

tényadatok

teljes évi
eredménye16

december
31-ére

Saját tőke

Jegyzett tőke 179 446   10 000   (8 841)   180 605

Visszavásárolt saját részvény (231 501)   (231 501)

Tőketartalék 2 602 464   118 585   2 721 049

Eredménytartalék 299 231   321 146   (286 634)  46 918   380 661

Anyavállalatra jutó saját tőke
összesen

2 849 640

331 146

(176 890)  46 918

3 050 814

Nem ellenőrzésre jogosító
részesedés

463 891

162 261

626 152

Saját tőke összesen: 3 313 531   331 146   (14 629)  46 918   3 676 966

Hosszú lejáratú
kötelezettségek

Hosszú lejáratú hitelek és
kölcsönök

941 977

119 816   819 570

1 881 363

Halasztott adó kötelezettség 332   332

Hosszú lejáratú
lízingkötelezettségek

118 446

118 446

Hosszú lejáratú
kötelezettségek összesen

1 060 755

119 816

819 570   0

2 000 141

Rövid lejáratú kötelezettségek

Rövid lejáratú hitelek és
kölcsönök

455 858

214 452

670 310

Rövid lejáratú
lízingkötelezettségek

42 933

42 933

Szállítói kötelezettségek 673 283   61 273   734 556

Egyéb kötelezettségek és
passzív időbeli elhatárolások

685 124

253 181

938 305

Tárgyévi társasági adó
kötelezettség

18 531

18 531

Rövid lejáratú kötelezettségek
összesen

1 875 729

528 906

0   0

2 404 635

Kötelezettségek és saját tőke
összesen

6 250 015

979 868

804 941   46 918

8 081 742

Proforma átfogó jövedelemkimutatás

16 Az FF.next Kft., a G-Plus Consulting Gmbh és a Lanoga Kft. teljes évei eredménye oszlop nem a teljes éves eredményt

tartalmazza, hanem csak a kiegészítésként felvett, január 1-jétől a megszerzés napjáig realizált eredményt (mivel

a megszerzés napjától 2022. december 31-ig realizált eredményt a Gloster Nyrt. 2022. évi konszolidált

beszámolója már tartalmazta).

– 154 –

4354446_v1.1

Gloster Nyrt.
Konszolidált

2022.
december 31.

auditált,
historikus

tényadatok

P92 Kft.
Konszolidált

2022.
december 31.
nem auditált,

historikus
tényadatok

Proforma
módosítások a

P92 Kft-vel
kapcsolatosan

FF.next,
G-Plus

Consulting és
Gloster-

LANOGA teljes
évi

eredménye17

Proforma
konszolidált
adatok 2022.

december
31-ére

Árbevétel 5 907 829   2 276 858   1 226 976   9 411 663

Egyéb működési bevétel 133 328   74 770   28 432   236 530

Összes működési bevétel 6 041 157   2 351 628   0   1 255 408   9 648 193

Anyagköltségek 17 589   15 026   10 297   42 912

Eladott áruk és szolgáltatások 2 507 649   1 171 465   872 804   4 551 918

Igénybevett szolgáltatások 1 079 779   414 820   91 831   1 586 430

Személyi jellegű ráfordítások 1 639 261   352 190   104 163   2 095 614

Értékcsökkenés és amortizáció 266 099   21 147   57 197   344 443

Egyéb működési költségek és
ráfordítások

98 990

9 458

   3 441

111 889

Működési költségek 5 609 367   1 984 106   0   1 139 733   8 733 206

Pénzügyi műveletek és
adófizetés előtti eredmény
(EBIT)

431 790

367 522

0   115 675

914 987

Pénzügyi bevételek 125 893   125 500   5 040   256 433

Pénzügyi ráfordítások 132 052   318 656   47 119   3 391   501 218

Adózás előtti eredmény 425 631   174 366   (47 119)  117 324   670 202

Jövedelemadók 49 896   14 306   30 139   94 341

Adózott eredmény  375 735   160 060   (47 119)  87 185   575 861

Árfolyamváltozás hatása 0   0   0   0   0

Egyéb átfogó jövedelem 0   0   0   0   0

Teljes átfogó jövedelem 375 735   160 060   (47 119)  87 185   575 861

Adózott eredményből

Anyavállalatra jutó rész 139 779   160 060   (125 548)  46 918   221 208

Külső tulajdonosra jutó rész 235 956   0   78 429   40 267   354 653

Egyéb átfogó eredményből

Anyavállalatra jutó rész 0   0   0   0   0

Külső tulajdonosra jutó rész 0   0   0   0   0

17 Az FF.next Kft., a G-Plus Consulting Gmbh és a Lanoga Kft. teljes évei eredménye oszlop nem a teljes éves eredményt

tartalmazza, hanem csak a kiegészítésként felvett, január 1-jétől a megszerzés napjáig realizált eredményt (mivel

a megszerzés napjától 2022. december 31-ig realizált eredményt a Gloster Nyrt. 2022. évi konszolidált

beszámolója már tartalmazta).

– 155 –

4354446_v1.1

Teljes átfogó eredményből

Anyavállalatra jutó rész 139 779   160 060   (125 548)  46 918   221 208